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PROTOKÓŁ nr LXVII/2018 
z LXVII Sesji Rady Gminy Ełk  

zwołana w trybie nadzwyczajnym 
odbytej 19 czerwca 2018 roku o godz. 13.00 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Ełk, ul. T. Kościuszki 28 A, 19-300 Ełk  

Przewodniczący Rady Gminy Ełk o godz. 13.00 otworzył sesję i po powitaniu radnych 
 i gości stwierdził, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczyło 13 radnych, co 
stanowiło kworum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Gminy Ełk oraz umożliwiało 
podejmowanie prawomocnych uchwał. [lista obecności zał. nr 1] 
 

Przewodniczący Rady Gminy Ełk Mirosław Radywoniuk przypomniał zebranym, że 
porządek sesji przedstawia się następująco: 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) wyrażenia woli realizacji zadania pn.: „Bezpieczne środowisko- bezpieczne  
i szczęśliwe dzieci” w ramach programu współpracy transgranicznej Litwa-Polska 
INTERREG V-A (nr rob. 447/2018) 

2) wyrażenia woli realizacji zadania pn.: „Nowe usługi dla biznesu- nowe możliwości 
dla regionów transgranicznych” w ramach programu współpracy transgranicznej 
Litwa-Polska INTERREG V-A (nr rob. 448/2018) 

3) wyrażenia woli realizacji zadania pn.: „Od tradycji do nowoczesnych form” w ramach 
programu współpracy transgranicznej Litwa-Polska INTERREG V-A (nr rob. 
449/2018) 

4) sprawie wyrażenia woli realizacji zadania pn.: „Aktywne i kreatywne dzieci - 
pobudzanie  współpracy transgranicznej” w ramach programu współpracy 
transgranicznej Litwa-Polska INTERREG V-A (nr rob. 450/2018) 

4. Wolne wnioski. 
5.  Zamknięcie sesji.                                                                        

❃❃❃ 
Do pkt. 2 
Przyjęcie wniosków do porządku obrad. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Radywoniuk zwrócił się z zapytaniem, czy ktoś 
jeszcze spośród zebranych chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w wyżej 
wymienionym porządku obrad. Więcej wniosków nie zgłoszono. 
 

❃❃❃ 
Do pkt. 3 
Podjęcie uchwały w sprawie:  
 
5) wyrażenia woli realizacji zadania pn.: „Bezpieczne środowisko- bezpieczne  

i szczęśliwe dzieci” w ramach programu współpracy transgranicznej Litwa-Polska 
INTERREG V-A (nr rob. 447/2018) 
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Projekt uchwały omówiła zebranym Marta Lipińska.  

Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Ełk do projektu pod nazwą: „Bezpieczne 
środowisko- bezpieczne i szczęśliwe dzieci” w ramach Programu Współpracy Interreg V-A 
Litwa – Polska 2014-2020, którego Beneficjentem Wiodącym jest Administracja Gminy 
Miejskiej Alytus (Litwa) a Partnerami:  Samorząd Varena (Litwa) i  Gmina Ełk. W ramach 
projektu zaplanowano: montaż monitoringu wraz system wideomofonów w 6 przedszkolach 
gminnych wraz z wykonaniem ogrodzenia terenów przedszkolnych na terenie Gminy Ełk. Koszt 
Gminy Ełk wyniesie 49 500 EUR  ( tj. 207 900,00 zł). 

Przewodniczący Rady Mirosław Radywoniuk zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma 
jeszcze pytania, uwagi odnośnie przedstawionej uchwały.  

W związku z brakiem innych pytań odnośnie przedstawionego projektu uchwały 
Przewodniczący obrad poddał uchwałę pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad podjęciem uchwały 
 
za     13 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 
 
Uchwała Nr LXVII/447/2018 w sprawie wyrażenia woli realizacji zadania pn.: 
„Bezpieczne środowisko- bezpieczne i szczęśliwe dzieci” w ramach programu współpracy 
transgranicznej Litwa-Polska INTERREG V-A została podjęta jednogłośnie. 

❃❃❃ 
 
6) wyrażenia woli realizacji zadania pn.: „Nowe usługi dla biznesu- nowe możliwości dla 

regionów transgranicznych” w ramach programu współpracy transgranicznej Litwa-
Polska INTERREG V-A (nr rob. 448/2018) 

 
Projekt uchwały omówiła zebranym Marta Lipińska.  
 
Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Ełk do projektu pod nazwą: „Nowe usługi dla 

biznesu- nowe możliwości dla regionów transgranicznych” w ramach Programu Współpracy 
Interreg V-A Litwa – Polska 2014-2020, którego Beneficjentem Wiodącym jest Samorząd Varena 
(Litwa), a Partnerami:  Gmina Ełk i Gmina Suwałki. 

W ramach projektu zaplanowano: zakup mobilnej sceny oraz stanowisk wystawienniczych 
na potrzeby mieszkańców Gminy Ełk. Koszt Gminy Ełk wyniesie 45 000 EUR  ( tj. 189 000,00 
zł). 

Przewodniczący Rady Mirosław Radywoniuk zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma 
jeszcze pytania, uwagi odnośnie przedstawionej uchwały.  

W związku z brakiem innych pytań odnośnie przedstawionego projektu uchwały 
Przewodniczący obrad poddał uchwałę pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad podjęciem uchwały 
 
za     13 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 
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Uchwała Nr LXVII/448/2018 w sprawie wyrażenia woli realizacji zadania pn.: „Nowe 
usługi dla biznesu- nowe możliwości dla regionów transgranicznych” w ramach programu 
współpracy transgranicznej Litwa-Polska INTERREG V-A, została podjęta jednogłośnie. 

❃❃❃ 
 
7) wyrażenia woli realizacji zadania pn.: „Od tradycji do nowoczesnych form” w 

ramach programu współpracy transgranicznej Litwa-Polska INTERREG V-A (nr 
rob. 449/2018) 

 
Projekt uchwały omówiła zebranym Marta Lipińska.  
Wyraża się wolę przystąpienia Centrum Kultury Gminy Ełk do projektu pod nazwą: „Od 
tradycji do nowoczesnych form” w ramach Programu Współpracy Interreg V-A Litwa – Polska 
2014-2020, którego Beneficjentem Wiodącym jest Szkoła Artystyczna w Varenie (Litwa) 
 i Partnerem:  Centrum Kultury Gminy Ełk z siedzibą w Stradunach.  
W ramach projektu zaplanowano: zakup  systemu do mobilnego kina  zewnętrznego do projekcji 
filmów w sezonie letnim. Koszt Gminy Ełk wyniesie  67 500 EUR  ( tj. 283 500,00 zł). 
 

Przewodniczący Rady Mirosław Radywoniuk zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma 
jeszcze pytania, uwagi odnośnie przedstawionej uchwały.  

W związku z brakiem innych pytań odnośnie przedstawionego projektu uchwały 
Przewodniczący obrad poddał uchwałę pod głosowanie. 
 
Głosowanie nad podjęciem uchwały 
 
za     13 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 
 
Uchwała Nr LXVII/449/2018 w sprawie wyrażenia woli realizacji zadania pn.: „Od 
tradycji do nowoczesnych form” w ramach programu współpracy transgranicznej Litwa-
Polska INTERREG V-A, została podjęta jednogłośnie. 

❃❃❃ 
 
8) wyrażenia woli realizacji zadania pn.:„Aktywne i kreatywne dzieci - 

pobudzanie  współpracy transgranicznej” w ramach programu współpracy 
transgranicznej Litwa-Polska INTERREG V-A (nr rob. 450/2018) 

 
Projekt uchwały omówiła zebranym Marta Lipińska.  
Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Ełk do projektu pod nazwą: „Aktywne i kreatywne 

dzieci - pobudzanie  współpracy transgranicznej” w ramach Programu Współpracy Interreg V-
A Litwa – Polska 2014-2020, którego Beneficjentem Wiodącym jest Gmina Ełk a Partnerami:  
Samorząd Troki (Litwa), Samorząd Varena (Litwa), Gmina Miasto Giżycko. 

W ramach projektu zaplanowano: organizację szkoleń dla nauczycieli, zakup urządzeń na 
place zabaw przy przedszkolach, zakup wyposażenia multimedialnego. Koszt Gminy Ełk 
wyniesie 53 250 EUR  ( tj. 223 650,00 zł). 

Przewodniczący Rady Mirosław Radywoniuk zapytał, czy ktoś spośród zebranych ma 
jeszcze pytania, uwagi odnośnie przedstawionej uchwały.  

W związku z brakiem innych pytań odnośnie przedstawionego projektu uchwały 
Przewodniczący obrad poddał uchwałę pod głosowanie. 
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Głosowanie nad podjęciem uchwały 
 
za     13 
przeciw    0 
wstrzymało się   0 
 
Uchwała Nr LXVII/450/2018 w sprawie wyrażenia woli realizacji zadania pn.:„Aktywne 
i kreatywne dzieci - pobudzanie  współpracy transgranicznej” w ramach programu 

współpracy transgranicznej Litwa-Polska INTERREG V-A, została podjęta jednogłośnie. 

❃❃❃ 
Do pkt. 4 
Wolne wnioski. 
 
Nie zgłoszono. 

❃❃❃ 
Do pkt. 5 
Zamknięcie sesji. 
 
Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy o godz. 13.20 zamknął 
obrady LXVII Sesji Rady Gminy Ełk w dniu 19 czerwca 2018 r. 
 
 

Na tym protokół zakończono. 
 
                 Protokołowała:                                                 Obradom przewodniczył: 
     
               Joanna Krzemińska                                                Mirosław Radywoniuk 


